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На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 14/2015, 68/2015) и извештаја број 1357-5 од 05.06.2020. године, доносим:
О Д Л У К У:

1. Набавку добара - резервни делови и потрошни материјал за машине за одржавање травнатих површина у ВП 2077 Горњи Милановац извршити од добављача VALHALL д.о.о из Старе Пазове, који је потписник оквирног споразума број 16509-19 од 09.12.2019.године, за добра у износу 84775.00 динара без ПДВ, односно 101730.00 динара са ПДВ, гарантни рок од 12 месеци и рок за диспозиције добара у ВП 2077 Горњи Милановац 20 радних дана од дана пријема наруџбенице од стране добављача.
2. Исплату рачуна извршити из расхода ВП 2077 Горњи Милановац, шифра 220, извор финансирања ''01'' – буџет, за 2020. годину, по конту 4252.
ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:

1. Предмет јавне набавке је набавка добара - резервни делови и потрошни материјал за машине за одржавање травнатих површина у ВП 2077 Горњи Милановац према следећем:
	РБ
	НАЗИВ ДЕЛА 
	ФАБРИЧКИ БРОЈ 
	ЈМ
	Јединачна цена без ПДВ
	Јединачна цена са ПДВ
	Потребна количина
	Укупна цена без ПДВ
	Укупна цена са ПДВ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Трими нит 2.7mm-240M 
	578437901
	ком
	3107.50
	3729.00
	20
	62150.00
	74580.00

	2
	Двотактно уље 1л 
	587808511
	ком
	905.00
	1086.00
	25
	22625.00
	27150.00

	УКУПНО
	 
	 
	 
	 
	1
	84775.00
	101730.00


2. Редни број јавне набавке је 1.1.22/2019-220-19/2020.
3. Набавка добара врши  на терет одобрених новчаних средстава ВП 2077 Горњи Милановац (шифра плана 220), конто: 4252, 01-буџет за 2020.годину и Плана набавки за 2020.годину.
4. Вредност предложене набавке добара износи 84775.00 динара без ПДВ, односно 101730.00 динара са ПДВ. У јединичну цену улазе и трошкови  транспорта,  као  и  сви  остали  трошкови  које  Добављач  има у реализацији предметне јавне набавке у складу са оквирним споразумом број 16509-19 од 09.12.2019.године.

5. Предмет набавке добара је следећи:
	Ред.бр.Плана набавки
	Број из ОРН
	Назив задатка из ПЈН

	1.1.22/2019
	16800000
	Делови за пољопривреду и шумарство


6. Предузеће VALHALL д.о.о из Старе Пазове потписник је оквирног споразума број  16509-19 од 09.12.2019.године које је овлашћено за дистрибуцију  резервних делова и потрошног материјала за машине за одржавање травнатих површина према следећем: HUSQVARNA,  JONSERED и Mc CULLOCH.
[image: image1.emf]
Имајући у виду да је предмет набавке р/д и п/м за TПС марке HUSQVARNA, JONSERED и Mc CULLOCH, које имамо на употреби у ВП 2077 Горњи Милановац и имајући у виду напред наведено доносим одлуку као у диспозитиву.
ДЈ/



Н А Р Е Д Б О Д А В А Ц 

                                                                                       потпуковник

                                                                                       Мирослав Максимовић, дипл.инж.

Достављено:

· VALHALL д.о.о из Старе Пазове,
· РЦ МО, 
· групи за логистику (С-4) и

· а/а. 
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